РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «14» марта  2018 года №   44
х. Семичный

«О проведении открытого аукциона на право

заключения договора купли - продажи объекта  движимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным Законом  от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным Законом от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", постановлением Правительства РФ от 12.08.02 № 585  «Положение об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», постановлением  Администрации Семичанского сельского поселения № 92 от 06.07.2010 г. «О порядке проведения конкурсов или  аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров  доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Семичанского сельского поселения», Администрация Семичанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ведущему специалисту Администрации  Семичанского сельского поселения разработать аукционную документацию и провести открытый аукцион на право заключения договора купли – продажи движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности.
2. Назначить  цену договора купли-продажи:

2.1. по лоту № 1  - Автомобиль ЗИЛ ММЗ, модель ЗИЛ ММЗ 554; тип ТС – грузовой; категория ТС – С; 1991 года выпуска; идентификационный номер (VIN) XТРОО554МООО7583; модель, № двигателя 13158572; номер шасси самосвал; цвет кузова – голубой; мощность двигателя 150  л.с.; рабочий объем двигателя, куб.см. – 6000; тип двигателя – бензиновый, экологический класс – 10850, разрешенная максимальная масса, кг – 4045; паспорт транспортного средства  61 МТ  224156, выдан 24.08.2009 г. ОГИБДД Зимовниковского района с. Зимовники, пер. Насосный, 1; государственный регистрационный знак Х148ЕТ 161/rus; свидетельство о регистрации ТС – серия 61СС № 796301 – 45 000,00 (сорок пять тысяч) рублей, сложившуюся из стоимости согласно отчета оценки рыночной стоимости  транспортного средства № 81-18 от 14.03.2018 г. – 45 000,00 рублей.
3.      Утвердить состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора купли – продажи движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности. (Приложение 1). Аукционной комиссией осуществляются рассмотрение заявок на участие в аукционе и отбор участников аукциона, ведение протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе, протокола аукциона, протокола об отказе от заключения договора, протокола об отстранении заявителя или участника аукциона от участия в аукционе.
4.       Ведущему специалисту разместить информацию о проведении аукциона в сети Интернет  на официальных сайтах организаторов торгов и Администрации Семичанского сельского поселения и обеспечить публикацию в газете «Семичанские ведомости».
Глава Администрации

Семичанского  сельского поселения                                                     О.В. Грачёв
Постановление вносит ведущий специалист Власенко Е.М.
Приложение 1

к постановлению Администрации

Семичанского сельского поселения

от 14.03. 2018 г. N 44
Состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора купли - продажи в отношении муниципального движимого имущества Семичанского сельского поселения

Председатель комиссии:

Грачёв Олег Владимирович, Глава Администрации Семичанского сельского  поселения,  ведущий аукциона;

Секретарь комиссии:

Власенко Елена Михайловна, ведущий специалист;

Члены комиссии:

Жигунова Галина Григорьевна, начальник сектора экономики и финансов;

Панфилова Татьяна Петровна, специалист финансист;

Ефимова Наталья Александровна, специалист по вопросам муниципального хозяйства.